
 
 

 
 
 

          ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“GIUSEPPE MOSCATO” 

SCUOLA DELL’INFANZIA - PRIMARIA- SECONDARIA DI I GRADO 
P.zza S. Francesco di Sales,4 – 89131 Gallina di Reggio Calabria 

 Tel.0965/682157  
e-mail rcic80700g@istruzione.it  Pec rcic80700g@pec.istruzione.it 

C.F. n. 92031300806 - C.M. RCIC80700G - C.U. UFK2ZX 

Sito web www.icmoscato.edu.it 
 

          

Alle famiglie degli 

alunni provenienti dal Comune di 

Cardeto frequentanti i plessi 

scolastici dell’Istituto ubicati nel 

Comune di Reggio Calabria 

 
Ai Teams dei docenti /Consigli di classe interessati 

Al Sito web 
 

 

  

OGGETTO: Avvio Didattica Digitale Integrata dal 03 al 12 dicembre 2020 per gli alunni  

  provenienti dal Comune di Cardeto, frequentanti i plessi scolastici dell’Istituto  

  ubicati nel Comune di Reggio Calabria. 

 
IL DIRIGENTE 

SCOLASTICO 
 

 

Vista  l’Ordinanza del Presidente della Regione Calabria n. 92 del 01 dicembre 2020 recante 

“Ulteriori misure per la prevenzione e gestione dell’emergenza epidemiologica da 

COVID-2019. Ordinanza ai sensi dell’art. 32, comma 3, della legge 23 dicembre 1978, 

n. 833 in materia di igiene e sanità pubblica”, in particolare il punto n. 1; 

Vista l’Ordinanza Sindacale del Comune di Cardeto (RC) n. 51 del 27.11.2020 che dispone 

la sospensione delle attività didattiche in presenza in tutte le scuole di ogni ordine e 

grado con decorrenza dal 30 novembre 2020 e fino al 12 dicembre 2020. 

 

DISPONE 

 
l’avvio della Didattica Digitale Integrata dal 03 dicembre 2020 al 12 dicembre 2020 per gli alunni 

provenienti dal Comune di Cardeto iscritti e frequentanti i plessi scolastici dell’Istituto ubicati nel 

Comune di Reggio Calabria. 

Gli alunni seguiranno in modalità “a distanza”, l’orario curriculare seguito dalla classe di 

appartenenza effettuando una pausa di 15 minuti per ogni ora di lezione. 

 
 

                   Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                                 Avv. Lucia Zavettieri 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 

Istituto Comprensivo MOSCATO - C.F. 92031300806 C.M. RCIC80700G - UO1 - PROTOCOLLO 1

Prot. 0006018/U del 03/12/2020 11:18:20IV.1 - Piano dell’offerta formativa POF

mailto:rcic80700g@istruzione.it
http://www.icmoscato.edu.it/

